111 年度志工期末會議暨犬貓照護保健課程報名簡章

一、訓練主旨：依據志願服務法之規定，為提昇志願服務工作品質，保障受服務者之權益，志願服

務運用單位應對志工辦理下列教育訓練：基礎訓練（請自行於台北Ｅ大網站

https://elearning.taipei/mpage/完成）、特殊訓練。

二、訓練對象：苗栗縣動物保護防疫所志工隊、一般民眾、

三、課程內容：幼奶貓照護課程、狗狗終生保健

四、主辦單位：苗栗縣動物保護防疫所

五、訓練日期：111年 12月 10日(星期六)

六、訓練時間:9:00~12:10

七、訓練地點：苗栗縣動物保護防疫所視聽室

              (苗栗市玉華里玉清路 382-1號地下一樓)

八、報名名額： 不限名額

九、報名網址： https://www.surveycake.com/s/6gAqy

十、聯絡人：動物收容課 李承辦 037-320049#214

十一、注意事項：

(一)為響應環保，請自備環保杯。

(二)配合嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫期間，與會人員務必遵循中央流行疫情指揮中心公布

之相關規範。如自覺身體不適且在活動舉行 14天內，有前往或來自境外病例發生地區，或接觸前

往或來自境外病例發生地區之人士，請勿前來參與。與會者務必配戴口罩，活動當日將進行手部消

毒並量測體溫，發現有體溫異常超過 37.5度時，將婉拒參加課程會議。會中若有發燒、呼吸道症

狀或身體不適之人員，請務必告知並盡速就醫。

(三)課程如因疫情、或遇其他不可抗拒之因素有所異動，將公告於本縣動物保護防疫所網站

(https://animal.miaoli.gov.tw/Default.aspx)及本縣動物保護防疫所粉絲專業

(https://www.facebook.com/people/%E8%8B%97%E6%A0%97%E7%B8%A3%E5%8B%95%E7%89%A9%E4%BF%9

D%E8%AD%B7%E9%98%B2%E7%96%AB%E6%89%80/100064515049414/)，恕不個別通知，敬請見諒。

(四)主辦單位保有修改、變更或暫停本課程之權利，如有未盡事宜，悉依本單位相關規定或解釋辦

理，並得隨時補充公告之。

(五)課程中將進行攝/錄影，報名成功者即同意其肖像授權於苗栗縣動物保護防疫所使用。

(六)本課程依據個人資料保護法暨施行細則進行報名，包含個人姓名、身份證字號、電話、地址及

電子郵件等資訊，運用於本課程所需之結業證明書、紀錄等，且遵守個資法規定妥善保護您的客人

資訊。

https://www.surveycake.com/s/6gAqy

《講師簡介:王文琇獸醫》

國立中興大學獸醫學系學士

除擁有臺灣獸醫師執照外，並通過香港獸醫師執照考核，於香港執業九年後載譽歸國

2022 高雄福爾摩沙獸醫臨床醫學會-福爾摩沙獸醫師年會「中獸醫」課程結業

2022 中華傳統獸醫學會-111年度第一次夏季研討會課程結業

2021 臺北市獸醫師公會-犬特定呼吸道疾病的中獸醫管理與治療與中獸醫治療在小動物整體

治療的重要性線上課程結業

2021 美國 Chi University "Veterinary Herbal Medicine: Kidney, Geriatric,

Urinary, Reproductive" 課程結業

2020 美國 Chi University 獸醫中草藥課程(皮膚/腫瘤/免疫系統、腸胃道/脾臟、神經系

統、呼吸道與心臟)結業

2020 美國 Chi University 暨中華傳統獸醫學會(TCVM)獸醫眼科課程結業

2020 美國 Chi University 獸醫食療課程結業

2020 美國 Chi University 國際小動物獸醫針灸師(CVA)認證

《講師簡介:張黽璿理事長》